10.

11.

12.

12.

13.

14.

15.

16.

CENTRO PSICOANALITICO DI ROMA
ELENCO RIVISTE NON PIU’ IN
ABBONAMENTO

ADOLESCENZA

ALLGEMEINE ARZTLICHE ZEITSSCHRIFT FUR
PSYCHOTHERAPIE UND PSYCHISCHE HYGIENE
ANNALI DI NEUROPSICHIATRIA E PSICOANALISI

ANNUAL OF PSYCHOANALISIS (THE)
ANNUAL SURVEY OF PSYCHOANALYSIS (THE)
ARCHIVIE OF PSYCHOANALYSIS

ARCHIVIO DI SCIENZA DELLA CEREBRAZIONE E DEI
PSICHISMI

ARCHIVIO GENERALE DI NEUROLOGIA, PSICHIATRIA
E PSICOANALISI

BILYCHNIS

BRITISH JOURNAL OF MEDICAL PSYCHOLOGY

BRITISH JOURNAL OF PSYCHOTHERAPY (THE)
BULLETIN OF MENNINGER CLINIC

BULLETIN ANNA FREUD CENTRE
CONCEPTUAL INDEX TO PSYCHOANALYTIC

CONTEMPORARY PSYCHOANALYSIS

EIDON - Revista del Centro de Investigacion en Psicoanalisis

y Medicina Psicosomatica

IMAGO

dal 1990 al 1993

dal 1928 al 1929

dal 1954 al 1958
dal 1969 al 1973
dal 1973 al 1988

dal 1950 al 1959

dal 1926 al 1928

dal 1944 al 1945

dal 1923 al 1925
dal 1928 al 1938
dal 1917 al 1930

dal 1968 al 1980
dal 1982 al 1999
dal 1989 al 1993

dal 1990 al 2000

dal 1990 al 1993

dal vol I° - vol V°

dal 1990 al 2005

dal 1974 al 1980

dal 1912 al 1917
dal 1920 al 1937



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

INDEX OF PSYCHOANALYTIC WRITINGS (THE)

INTERNATIONALE ZEITSCHRIFT FUR ARZTLICHE
PSYCHOANALYSE
INTERNATIONALE ZEITSCHRIFT FUR INDIVIDUAL

PSYCHOLOGIE

INTERNATIONALE ZEITSCHRIFT FUR PSYCHOANALYSE

JAHRBUCH FUR PSYCHOANALYTISCHE UND
PSYCHOPATHOLOGISCHE FORSCHUNGEN

JOURNAL OF CLINICAL PSYCHOANALYSIS
JOURNAL OF EUROPEAN PSYCHOANALYSIS
JOURNAL OF NERVOUS AND MENTAL DISEASE

LA PSYCHANALYSE

METAXWD’

NOUVELLE REVUE DE PSYCHANALYSE

PSICOTERAPIA PSICOANALITICA

PSYCHE

PSYCHOANALYSIS AND CONTEMPORARY SCIENCE
PSYCHOANALYSIS AND THE PSYCHOANALYTIC REVIEW
PSYCHOANALYTIC AND CONTEMPORARY THOUGHT
PSYCHOANALYTIC FORUM (THE)

PSYCHOANALYTIC INQUIRY

PSYCHOANALYTIC QUANTERLY

PSYCHOANALYTIC STUDY OF SOCIETY (THE)
PSYCHOANALYTISCHE BEWEGUNG

PSYCHOANALYTISCHE PRAXIS

dal vol I -vol XIV

dal 1913 al 1920

dal 1924 al 1937

dal 1921 al 1937

dal 1909 al 1913

dal 1996 al 2005

2005

dal 1919 al 1931

1956

dal 1986 al 1993

dal 1970 al 1982
dal 1986 al 1993
dal 1994 al 2000

dal 1946 al 1957

dal 1972 al 1976

dal 1958 al 1962

dal 1978 al 2005

dal 1966 al 1975

dal 1981 al 2005

dal 1932 al 2000

dal 1960 al 1992

dal 1929 al 1933

dal 1931 al 1933



39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

PSYCHOSOMATIC MEDICINE
PSYCHOTHERAPEUTISCHE PRAXIS
QUADRANGOLO

REVISTA BRASILEIRA DE PSICOANALISE

REVISTA DE PSICOANALISIS

REVISTA DE PSICOLOGIA Y PSICOTERAPIA DE GRUPO

REVUE INTERNATIONALE D’HISTOIRE DE LA
PSYCHANALYSE
RIVISTA DI PSICOLOGIA

RIVISTA DI PSICOPATOLOGIA, NEUROPSICHIATRIA E
PSICOANALISI
YEARBOOK OF PSYCHOANALYSIS (THE)

ZEITSCHRIFT FUR INDIVIDUALPSYCHOLOGIE
ZEITSCHRIFT FUR PSYCHOANALYTISCHE PADAGOGIK

ZENTRALBLATT FUR PSYCHOTHERAPIE

1947

dal 1934 al 1935

dal 1974 al 1983

dal 1943 al 1949
dal 1951 al 1974
dal 1981 al 1985
dal 1943 al 1949
dal 1951 al 1974
dal 1981 al 1985
dal 1961 al 1965

dal 1988 al 1990

dal 1966 al 1969

dal 1951 al 1953

1947

dal 1914 al 1924

dal 1926 al 1937

dal 1930 al 1931



